СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года                                               №04-126-а

Об отмене решения совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 04-90 «Об утверждении порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Областным Законом Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 04-90 «Об утверждении порядка оказания ритуальных услуг и содержания общественных кладбищ на территории муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области								Е. С. Епифанова